21.593.826/0001-81, objetivando a contratação da 
empresa de engenharia para execução de serviços de pavimentação, com paralelepípedo e 
drenagem superficial em diversas ruas do Bairro Climério Bispo (Chiquinho), na sede do município 
de Boa Vista do Tupim/BA, pelo valor total de R$ 893.115,66 (oitocentos e noventa e três 
mil, cento e quinze reais e sessenta e seis centavos) , originário do processo licitatório da 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90005/2025, cujo contrato terá vigência pelo período de 06 
(seis) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura, com prazo de execução de 90